令和 3 年 12 月吉日

お取引先各位

外山電気株式会社

営業統括本部

電線管付属品価格改定のお願い

拝啓、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件につきましてご高承の通り、毎月の様に鋼材の価格高騰が

続いており原材料の相次ぐ値上げ、副資材の上昇により弊社と致しましても、

生産及び物流コストの合理化に取り組んで参りましたが、自助努力では

販売価格を据え置く事が困難な状況となりました。

 つきましては、度重なる値上げにてお客様には大変ご迷惑お掛けして

おりますが下記の通り価格改定をお願いさせて頂きたく存じます。

今後も商品の更なる品質向上、安定供給に努めて参りますので、何卒、

ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

      価格改定日    令和 4 年 4 月出荷分より

改 定 率    15％～UP

対象商品     ・電線管付属品（一部商材）

         ・メタルモール

・支持材・外線金物（一部商材）

以上